
DODAVATEE

UHIHV juiunvzii atura
Mlynska dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: OH1- 2014 J

tviaencne cisio:
F A K T U R A

(daftovy doklad)

Cislo spisu:
Vybavujfeo _WW44__

GEOKONTAKT s.r.o.

Kovacska 48

040 01 KOSICE l£DPH SK2020482046

. OR: Okresny siid Kosice 1., odd. Sro, vlo2ka 6. 6781/V

ijctu

DmliUcr

efai
Sloven.sporit.,a.s. 0082139590/0900

Faktura iislo

lavky

Konstantny symbol

OBJEDNAVKAo.:

DODACILIST 6.:

12/2014

0308

rijemca

onecny prijemca

ODBERATEU

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska dolina 1
81704 Bratislava

posob dopravy

comu)

31753604 DIG 2020719646

Datum splatnosti

Datum vystavenia

Datum dodania

do 28. 11. 2014 «/

29. 10. 2014

29. 10. 2014 i
orad. OznaSenie dodavky
v. , . ,, ,
cislo sluzby)

(tovar-
Mnozstvo Jed.mnoz.

Cenazajcdn.
bez DPH

DpH
Cena celkom

Na zaklade ZoD c. 01/2014 podl'a evidencieZhotovitel'a, 01-1081/2014 podl'a evidencieObjednavatel'a
zo dfia 19. 03. 2014 a schvalenou zamenou prac Vam fakturajeme za realizovane prace na ulohe
"Inzinierskogeologickyprieskum a sanacia havarijnych zosuvov na vybranych lokalitdch Slovenskej
republiky. Cast' I. Sanacia havarijneho zosuvu v obci NizndMysl'a - 2. etapa" :

Doplnkovy inynierskogeologicky prleskum

Vykony geologickej sluzby
Meracske prace
Oponentske posudky

Doplnkovy inzinierskogeologicky prieskum spolu:

Sanacia

Kotvena pilotova stena
Terenne upravy
Sanacia spolu:

Uloha spolu:

slovom : Dvadsat'dvatisic styristostyridsat'dva € 94/100

3135,00 20%
1 400,00 , 20%

5 000,00V 20%
9 535,00

4134,73
5032,72
9 167,45

18702:45

20%

20%

627,00
280,00

1 000,00

1 907,00

826,95
1006,54
1 833,49

3740,49

3762,00
1 680,00
6 000,00

11 442,00

4961,68
6039,26
11 000,94

22442,94

Peciatka a podpis

Pocet priloh

|Cena celkom bez DPH 1 8 702,45

ICelkova DPH 3 740,49

[Celkova fakturovana suma 22 442,94

Siipis vykonanych prac
Protokol o odovzdani a prevzati diela (Ciastkovy)
Rozpoiet


